Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 66/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de

setembro de 2020

Alterar composição do Colegiado do Curso de pós-graduação em

Inovação Social com ênfase em Economia Solidária e

Agroecologia do IF Baiano, Campus Serrinha.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO,

CAMPUS SERRINHA, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018,

publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, CONSIDERANDO;

- o teor do processo 23790.250685.2020-31, de 31/08/2020;

RESOLVE:

Art. 1º –  Alterar a composição do Colegiado do Curso de pós-graduação em Inovação Social com ênfase em Economia

Solidária e Agroecologia, designada por meio da portaria nº 79 de 13 de dezembro de 2018, do Ins tuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus Serrinha;

Art. 2º - O Colegiado do Curso de pós-graduação em Inovação Social com ênfase em Economia Solidária e

Agroecologia, passa a vigorar com a seguinte composição:

NOME CARGO/REPRESENTAÇÃO SIAPE/MATRÍCULA FUNÇÃO

Ginalva Jesus de

Carvalho
Professora EBTT 1934602 Coordenadora

Erasto Viana Silva

Gama
Professor EBTT 1937026 Vice-coordenador

Márcia Eliana

Mar ns
Professora EBTT 3034233 Membro tular

Delka de Oliveira

Azevedo
Professora EBTT 2442913 Membro tular

Heron Ferreira Souza Professor EBTT 1733279 Membro tular

Carla Teresa dos

Santos Marques
Professora EBTT 2910609 Membro suplente

Maria Auxiliadora

Freitas dos Santos
Professora EBTT 1038536 Membro suplente

Aurélio José Antunes

de Carvalho
Professor EBTT 1372614 Membro suplente

Alan Lennon Rocha

Farias
Discente 20183021 Membro Titular

Cosme da Silva Farias Discente 20183025 Membro suplente

 Art. 3º –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 14/09/2020 11:51:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103189

c793d60ea2

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: